- Pag.
305 Adde: 2225 bis. **Oenophila** Stgr. Statura et magnitudine Albicanellae eique valde similis. Palporum articulo secundo praeter apicem fusco; alis oblongis subobtusis, anterioribus canis, punctis quattuor (duobus oblique positis ante medium, duobus venae transversae recte positae) lituris (vel maculis) duabus (altera costae postica, altera anguli dorsalis) serieque punctorum obsoletorum marginalium nigro-fuscis. ♂ ♀. Exp. alar. 16—18 mm. Habitat in Cataloniae vinetis.
ab. a. al. ant. fere unicoloribus canis.
ab. b. al. ant. punctis liturisque fusco-flavis.
- 306 No. 2234. scribe „**Cedestiella** Z.“ pro „Cedestinella Z.“
- 312 „ 2364. Citatum „Frey L. E. XV, 19“ anteponatur.
- 313 Adde: † 2400 bis. **Uliginosella** Glitz Stett. c. Z. 1871, II. Quartal (nondum ed.).
Germ. s. oc.
- 316 Adde: † 2492 bis. **Attalicella** Z. Stett. c. Z. 1871, 77. *Srp.*
- 316 No. 2489. scribe „**Rectilineella** F. R.“ pro „Rectihnella F. R.“
- 317 Adde: † 2511 bis. **Pratella** Z. Stett. c. Z. 1871, 78. *Pomerania.*
- 318 No. 2559. scribe „**Scurellus** HS.“ pro „Sourellus HS.“
- 325 „ 2722. scribe „**Stanneella** F. R.“ pro „Stannella F. R.“
- 328 Adde: 2807 bis. **Dispilella** Z. Is. 1839, 213; HS. 1023, V p. 312; Frey 302, L. E. XIII 301. *Fav. c. et m; Bith.*
- 329 No. 2835. dele „(praec. var.?)“ et ex patris dele „Alp.“
- 329 „ 2841. ad finem scribe „**Salix caprea**“ pro „Salix capraea.“
- 330 „ 2848. et No. 2850. ad finem scribe „**Salix caprea**“ pro „Salix capraea.“
- 331 „ 2881. ad finem scribe „**Salix caprea**“ pro „Salix capraea.“
- 331 „ 2889. scribe „**Tristigella** Nicelli“ pro „Tristrigella Nicelli.“
- 332 „ 2911. scribe „**Frausella**“ pro „Frautella.“
- 331 „ 2952. scribe „**Absinthii**“ pro „Absynthii.“
- 336 „ 2983. scribe „**Rhamnus cathartica**“ pro „Rhamnus catharticus.“
- 337 „ 3009. scribe „**Agrimonia Eupatorium**“ pro „Agrimonia Eupatoria.“
- 337 „ 3031. ad finem scribe „**larva: Poterium Sanguisorba**“ pro „larva: Sanguisorba officinalis.“
- 339 „ 3064. ad finem adde „**larva: Hypericum perforatum et quadrangulare**.“
- 339 „ 3067. scribe „**Weaveri** Stt.“ pro „Weaveri Stl.“

Signum * est ponendum ante No. 179.

Signum † est ponendum ante No. 241. a; 1489; 1509; 1545; 1754, a; 2006; 2099; 2255; 2279; 2304; 2319; 2358; 2395; 2606; 3009; 3041.

Signum ‡ est delendum ante No. 1755; 2990.

SMITHSONIAN INSTITUTION LIBRARIES

3 9088 00726 4781